CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Ngày …… tháng ….. năm 2016
ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG CÔNG TY TNHH ASUZAC
                       Kính gửi:
-  Công ty TNHH ASUZAC
-  Ban Chủ Nhiệm Khoa Cơ Khí
Tôi tên …………………………………………………………MSSV……………………

Lớp: …………ngành…………………………..  Bộ môn…………………………………
Kết quả học tập :  Điểm TBTL  (năm học : 201… – 201….) : …………………………..
Địa chỉ liên hệ khi cần thiết :  ………………………………………..…………………….
……………………………………………………………………………………………
Điện thoại………………………………… Email: ……………………………………….
Tóm tắt thành tích nghiên cứu khoa học:
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
                                                                                                               SINH VIÊN

        (Ký, ghi họ tên)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CƠ KHÍ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              ____________________________________

    Tp.HCM, ngày 19 tháng 7  năm 2016
THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH HỌC BỔNG CỦA CÔNG TY ASUZAC
DÀNH CHO SINH VIÊN KHOA CƠ KHÍ
Năm 2016, Công ty TNHH ASUZAC có các suất học bổng cho sinh viên Khoa Cơ khí với các nội dung về thể lệ cấp học bổng từ công ty TNHH Asuzac theo nội dung đính kèm.

1. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:

- Địa điểm: hồ sơ  nộp về văn phòng Khoa Cơ Khí.

- Thời gian nhận hồ sơ từ ngày 20/7/2016.

- Thời gian hết hạn nộp sơ: ~ 15/09/2016

2. Hồ sơ dự tuyển

- Đơn xin cấp học bổng  (theo mẫu đính kèm)
-  Bài tham luận

-  Bản sao bảng điểm trung bình tích lũy học kỳ.
-  Bản sao các thành tích đạt được (nếu có).
Trân trọng ./.

                                                                              KT. TRƯỞNG KHOA CƠ KHÍ
                                                                                     PHÓ TRƯỞNG KHOA